Mamafih, defin ile ilgili vergilerin bununla sınırlı olmayıp, ilave başkaca
vergi kalemlerinin daha bulunduğunu söyleyebiliriz. Çünkü, Başbakanlık
Osmanlı Arşivlerinde tesadüf ettiğimiz bazı evraklar, Necef ve Kerbelâ’daki
vakıfların defin gelirinden bahsetmektedir.

Buna göre, 1301/1885 yılı Nisan ayında Bağdat’taki vakıflardan elde edilen
ve Hazine-yi Evkaf-ı Humayun tarafından tahsil edilen gelir 999.947 kuruş 20
paraydı (9 yük 99.947 kuruş 20 para). Masraflar çıktıktan sonra kalan miktar
da 992.402 (9 yük 92.402 kuruş) kuruş 29 paraydı.

Sadece Kerbelâ sancağındaki vakıflardan 1302/1886 yılı Nisan ayında ta-
hakkuk eden miktar ise 132.488 kuruştu. Bu miktarın 17.618 kuruş 20 parası
tahsil edilmiş, 114.869 kuruş 20 parası bakiye kalmıştı. Bu miktarların içinde
Necef ve Kerbelâ’ya defin tahsilatı da yer almaktaydı. Buna göre Kerbelâ’daki
İmam Hüseyin ve İmam Abbas vakıfları tarafından cenaze defni için tahakkuk
edilen miktar 8.084 kuruştu. -Bu miktarın 3.012 kuruş 20 parası tahsil edilmiş
olup, 5.071 kuruşu bakıyye idi.-

Necef’de İmam Ali vakfı tarafından cenaze defni için tahakkuk edilen mik-
tar ise 14.606 kuruş olup bu miktarın tamamı tahsil edilmişti.35

1302/1886 yılı Nisan ayı itibarıyla Kerbelâ ve Necef’e yapılan definden va-
kıflara mahsuben alınan paranın toplamı 22.690 kuruş olmaktadır. Ortalama
olarak her ay bu miktar 20.000 kuruş olarak kabul edilirse, sadece Necef ve
Kerbelâ’daki vakıflarca definden elde edilen gelir yıllık 240.000 kuruşu bul-
maktadır.